Keysight 33210A
10 MHz 函数/任意波形发生器
技术资料
 – 10 MHz 正弦波和方波
 – 脉冲、斜波、三角波、噪声和直流波形
 – 提供 14 位、50 MSa/s、8 K 点任意波形发生器选件
 – AM、FM 和 PWM 调制类型
 – 线性和对数扫描以及猝发脉冲

噪声 30 dBa
预热时间 1 小时
订货信息
Keysight 33210A
10 MHz 函数/任意波形发生器
包括的附件
操作手册，服务手册，速查指南，
IntuiLink 波形编辑器软键，测试数据，
USB 电缆和电源线 (参见语言选件)。
选件
选件 001 外部时基参考
选件 002 8K 点任意波形发生器
选件 A6J ANSI Z540 校准
选件 AB0 中国台湾 : 中文手册
选件 AB1 韩国 : 韩语手册
选件 AB2 中国大陆 : 中文手册
选件 ABA 英国 : 英语手册
选件 ABD 德国 : 德语手册
选件 ABF 法国 : 法语手册
选件 ABJ 日本 : 日语手册
选件 PLG 欧洲大陆电源线
其他附件
34131A 运输箱
34161A 附件袋
34190A 机架安装套件
34191A 2U 双凸缘套件
34194A 双锁连接套件
4 | Keysight | 33210A 10 MHz 函数/任意波形发生器－技术资料
【是德科技KEYSIGHT AGILENT安捷伦代理商http://www.testeb.com】 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976